РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018
№ 8

с.Карамышево

Об  исполнении  бюджета  поселения

Карамышевский сельсовет  Змеиногор-

ского района  Алтайского  края за 1

квартал  2018 года.
В соответствии с пунктом 5 статьи 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   исполнение бюджета за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 1037285,71 руб. согласно приложения №2 (прилагается).

2. Утвердить   исполнение бюджета  за 1 квартал 2018 года по расходам  в сумме 1030390,51 руб.  согласно  приложения  № 3,4 (прилагается).

3. Утвердить профицит  бюджета  в сумме 6895,20 руб. согласно  приложения  №1 (прилагается).

Глава сельсовета                                                                          В.М. Девятилов

                                                                             Приложение № 1

                     к постановлению администрации

             Карамышевского сельсовета

от 05. 04.2018 № 8
                                                                  Источники

                    внутреннего финансирования дефицита бюджета за 1 квартал 2018 года.

                                                                                                                               (  руб.)

	  КБК
	Наименование источника
	Сумма

	01 00 00 00 00 00000 000
	Источники финансирования дефицита  бюд-

жета, всего
	52776,82

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков  средств бюджета
	-52776,82

                                                                                                                       Приложение №2

                                                                                       к постановлению администрации
         Карамышевского сельсовета

   от 05. 04.2018 № 8
Поступление доходов бюджета  поселения за 1 квартал  2018 года.

            (руб)

	Коды
	Наименование
	Сумма

	100 00000 00 0000 000
	СОБСТВЕННЫЕ  ДОХОДЫ
	339862,10

	101 02010 01 0000 110
	Налоги на доходы с физических лиц
	162226,76

	105 03010 01 0000110
	Единый сельхозналог
	14454,60

	106 01030 10 0000 110
	Налоги на имущество с физических лиц
	5678,24

	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.
	9543

	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.
	24106,90

	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов местного самоуправления
	2600

	111 09045 10 0000120
	Прочие поступления от использования имущества
	2900,10

	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)получателями средств бюджетов поселений
	16560

	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	101792,50

	202 15001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	19110

	202 15002 10 0000 151
	Дотация бюджетам на поддержание мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	427915,52

	202 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	59583,09

	202 35118 10 0000 151
	Субвенция  бюджету сельсовета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на  территориях, где отсутствуют  военные комиссариаты
	19815

	202 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов
	71000

	207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления
	100000

	Всего доходов:
	1037285,71

  Приложение №3

 к постановлению администрации

         Карамышевского сельсовета

        от 05.04.2018  № 8
                                   Распределение расходов бюджета за 1 квартал 2018 года

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

 (руб.)

	Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма

	Общегосударственные расходы
	01

	349273,46

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02
	51895,14

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	296961,32

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	417

	Национальная оборона
	02

	19815

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка (первичный воинский учет)
	02
	03
	19815

	Национальная безопасность
	03

	30354,69

	Обеспечение противопожарной безопасности
	03
	10
	30354,69

	Национальная экономика
	04

	35130,15

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	35130,15

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	118697,92

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	01
	117527,92

	Благоустройство
	05
	03
	1170

	Культура, кинематография
	08

	459519,29

	Культура
	08
	01
	345856,25

	Другие вопросы в сфере культуры и кинематографии
	08
	04
	113663,04

	Социальная политика
	10

	17600

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	17600

	Всего

	1030390,51

                                                                                                                       Приложение №4

к постановлению администрации

         Карамышевского сельсовета

        от 05.04.2018  № 8
Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам,

 целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2018 года

(руб.)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Администрация Карамышевского сельсовета

	1030390,51

	Общегосударственные расходы
	01

	349273,46

	Функционирование высшего должностного лица муниципального образования
	01
	02

	51895,14

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	02
	0120000000

	51895,14

	Глава муниципального образования
	01
	02
	0120010120

	51895,14

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями
	01
	02
	0120010120
	120
	51895,14

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04

	296961,32

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	0120000000

	296961,32

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	0120010110

	245861,09

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	04
	0120010110
	   120
	79639,55

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	0120010110
	200
	164615,43

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	04
	0120010110
	850
	1606,11

	Глава местной администрации
	01
	04
	0120010130

	36833,86

	Социальные выплаты гражданам
	01
	04
	0120010130
	300
	36833,86

	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Змеиногорского района»  на 2015-2020 годы
	01
	04
	4300000000

	14266,37

	Субсидии муниципальным образованиям  на обеспечение расчетов муниципальными учреждениями за потребленные топливно-энергетические ресурсы
	01
	04
	4320071190

	14266,37

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	4320071190
	200
	14266,37

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	417

	 Расходы на выполнение других обязательств государства
	01
	13
	9990000000

	417

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	01
	13
	9990014710

	417

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	01
	13
	9990014710
	850
	417

	Национальная оборона
	02

	19815

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка (первичный воинский учет)
	02
	03

	19815

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	02
	03
	0140000000

	19815

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариата
	02
	03
	0140051180

	19815

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	02
	03
	0140051180
	120
	19815

	Национальная   безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	30354,69

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10

	30354,69

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	03
	10
	0250000000

	28364,59

	Учреждения по обеспечению национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	03
	10
	0250010860

	28364,59

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	03
	10
	0250010860
	240
	28364,59

	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Змеиногорского района»  на 2015-2020 годы
	03
	10
	4300000000

	1990,10

	Субсидии муниципальным образованиям  на обеспечение расчетов муниципальными учреждениями за потребленные топливно-энергетические ресурсы
	03
	10
	4320071190

	1990,10

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	03
	10
	4320071190
	240
	1990,10

	Национальная экономика
	04

	35130,15

	Дорожное хозяйство
	04
	09

	35130,15

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	04
	09
	9120000000

	35130,15

	Дорожная деятельность в отношении дорог местного значения, являющихся муниципальной собственностью
	04
	09
	9120067270

	35130,15

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	9120067270
	200
	35130,15

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	118697,92

	Жилищное хозяйство
	05
	01

	117527,92

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	01
	9290000000

	117527,92

	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	05
	01
	9290018020

	117527,92

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	01
	9290018020
	200
	114307,92

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	05
	01
	9290018020
	850
	3220

	Благоустройство
	05
	03

	1170

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05
	03
	9290018080

	1170

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	9290018080
	200
	1170

	Культура, кинематография
	08

	459519,29

	Культура
	08
	01

	345856,25

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	0220000000

	302529,63

	Учреждения культуры
	08
	01
	0220010530

	302529,63

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	0220010530
	200
	299532,63

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	08
	01
	0220010530
	850
	2997

	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства Змеиногорского района»  на 2015-2020 годы
	08
	01
	4300000000

	43326,62

	Субсидии муниципальным образованиям  на обеспечение расчетов муниципальными учреждениями за потребленные топливно-энергетические ресурсы
	08
	01
	4320071190

	43326,62

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)нужд
	08
	01
	4320071190
	200
	43326,62

	Другие вопросы в сфере культуры и кинематографии
	08
	04

	113663,04

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных подведомственных учреждений
	08
	04
	0250000000

	113663,04

	Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-производственные комбинаты, логопедические пункты
	08
	04
	0250010820

	113663,04

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	08
	04
	0250010820
	120
	113663,04

	Социальная политика
	10

	17600

	Пенсионное обеспечение
	10
	01

	17600

	Иные вопросы в области социальной политики
	10
	01
	9040000000

	17600

	Доплаты к пенсиям
	10
	01
	9040016270

	17600

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	01
	9040016270
	300
	17600

	Всего:

	1030390,51

 Глава сельсовета                                                                                          В.М.Девятилов